
Kampverter/kampavvikling barnefotball 

Kampverter/kampavvikling 

 

 

Hjemmelaget har ansvaret for at banen er klargjort til kampen (merking, evt. hjørneflagg og lys). 

 

En trener og en lagleder har som oftest hendene fulle i forbindelse med en kamp, og for å sikre 
en fin ramme rundt aktiviteten er kampverter et tiltak som har vist seg å være vellykket. Det er 
både viktig og hyggelig at hjemmelaget har en vert som tar imot gjester, og en kampverter har 
også en tydelig og respektert rolle under kampen. Kampvertens oppgave er å bidra til en god 
ramme rundt kampen preget av Fair play. Kampverten har på gul kampverter-vester. 

 

Det skal være kampverter på alle kamper i barne- og ungdomsfotballen i Nordby fotball. I vår 
klubb ønsker vi at det er foresatte som ikke er trenere eller lagledere som er kampverter. 
Lagleder fordeler kampene på foresatte i forkant av sesongen og det blir ca. en kamp pr foresatte 
pr sesong. Kampverter bør ha oppmøte ca. 45-60 minutter før kampstart, avhengig av når trener 
og lagleder har oppmøte. 

 

Før kampen: 

 

Ønske velkommen begge lag og dommer til banen. 

Oppfordre til at tilskuere plasseres på motsatt side av lagene og står godt utenfor sidelinjen. 

Oppfordre til Fair play. 

For barnelagene skal punkter for spill gjennomgås, f.eks. om ikke høyt press ved igangsetting av 
motstanders keeper, utspillsregelen skal benyttes, tilbakespill regelen skal ikke benyttes, 
innsetting av ekstra spiller med stor målledelse av ett lag. 

Bistå i å organisere Fair play-hilsen før kampstart. 

Under kampen: 

 

Støtte dommeren og påse at reaksjoner mot dommer er innen rimelighetens grenser. 

Prate med dommer i pausen. 

Oppfordre til gode og positive tilrop fra foreldre, og ta kontakt hvis det går over streken. 

Påse at alle tilskuere oppholder seg to meter unna sidelinjen. 

Påse at tilskuere ikke oppholder seg i teknisk sone. 

Oppfordre til positivitet fra trenere/lagledere, både mot spillere og dommer. 



Etter kampen: 

 

Bistå i å organisere Fair play-hilsen. 

Takke begge lag og dommer. 

Sjekke garderobene dersom de har vært brukt. 

FAIRPLAY her 


